onun iman kavramını nasıl bir tanımla ele aldığını görmek ve anlamak gerekir. Çünkü

20 Seyyid Şerif Cürcani, Mu’cemü’t-Ta’rifat, thk. Muhammed SAdık el-Minşavi (Kahire: Darü’l-Fazile, t.y.),

197.
21 Beyâzî, İşârâtü’l-Merâm min ‘Ibârâti’l-İmâm, Kemâlüddîn Ahmed (İstanbul, 1949), 77.
22 Ramazan Altıntaş, “Ebû Hanîfe’nin (ö. 150/767) Akıl-Vahiy Anlayışı”, Kelâm Araştırmaları Dergisi 2/1

(2004): 3-22.
23 İbn Manzur, Lisanü’l-Arab, thk. Emin Muhammed Abdülvehhab ve Muhammed es-Sadık el-Ubeydi